дальнейшая информация
код сайта: GW-R649
GEMÜ R649 eSyDrive
Мембранный клапан с электрическим управлением
Характеристики
• Герметичная изоляция привода от среды
• Возможность монтажа с оптимизированным
опорожнением

Данные для заказа
www.gemu-group.com8 / 40GEMÜ R649
Пример заказа
Опция для заказа Код Описание
1 Тип R649 Мембранный клапан с электроприводом,
электромеханический привод с полым валом,
eSyDrive
2 DN 40 DN 40
3 Форма корпуса D 2-ходовой проходной корпус
4 Вид соединения 0 Патрубок DIN
5 Материал корпуса клапана 1 PVC-U, серого цвета
6 Материал мембраны 17 EPDM
7 Напряжение/частота C1 24 В=
8 Модуль регулирования L0 ОТКР/ЗАКР, позиционер и регулятор положения
9 Исполнение привода 2A Размер привода 2
10 Крепежная пластина Отсутствует
11 Специальное исполнение N Допуск для воды NSF 61
Данные для заказа
GEMÜ R649www.gemu-group.com 9 / 40
www.gemu-group.com10 / 40GEMÜ R649
Технические характеристики
Рабочая среда
Рабочая среда: Агрессивные и нейтральные газы и жидкости, не оказывающие отрицательного воздей-
ствия на физические и химические свойства материалов соответствующих корпусов и мем-
бран.
Температура
Температура среды: Материал корпуса клапана Температура среды
PVC-U, серого цвета (код 1) от 10 до 60 °C
ABS (код 4) от −10 до 60 °C
PP, усил.(код 5) от 5 до 80 °C
PVDF (код 20) от −10 до 80 °C
Внутренняя футеровка — РР-Н, серого цвета /
внешняя футеровка — РР, усил. (код 71)
от 5 до 80 °C
Внутренняя футеровка — PVDF / внешняя фу-
теровка — РР, усил. (код 75)
от −10 до 80 °C
PP-H, натурального цвета (код N5) от 5 до 80 °C
Температура окружаю-
щей среды:
Материал корпуса клапана Температура окружающей среды
PVC-U, серого цвета (код 1) от 10 до 50 °C
ABS (код 4) от −10 до 50 °C
PP, усил.(код 5) от 5 до 50 °C
PVDF (код 20) от −10 до 50 °C
Внутренняя футеровка — РР-Н, серого цвета /
внешняя футеровка — РР, усил. (код 71)
от 5 до 50 °C
Внутренняя футеровка — PVDF / внешняя фу-
теровка — РР, усил. (код 75)
от −5 до 50 °C
PP-H, натурального цвета (код N5) от 5 до 50 °C
Температура хранения: 0 — 40 °C
Давление
Рабочее давление: MG DN Исполнение
привода
Материалы мембран
Эластомер PTFE
10 12 - 20 0A 0−6 0−6
20 15 - 25 E0 0−6 0−5
1A 0−10 0−10
25 32 1A 0−10 0−10
40 40 - 50 1A 0−5 0−2
2A 0−10 0−10
50 65 2A 0−10 0−10
MG = размер мембраны
Все значения избыточного давления указаны в барах. Значения рабочего давления опреде-
лены на закрытом клапане с приложением рабочего статического давления с одной сторо-